Quo  facto,  nominate  fuerunt  auctoritate  presidentium  quatuor 

persone  pro  sermonibus  proponendis  in  proximo  provincial!  capitulo 

et  dicendis  viz.  magister  Johannes  Kyngestone  sacre  theologie  pro 

fessor,  prior  de  Mertone,  pro  sermone  in  Anglicis  et  in  eius  defectu 

magister  Johannes  Seuenoke  prior  ecclesie  Cristi  Londonie  et  pro 

sermone  in  Latinis  die  Lune  magister  Willelmus  Wyskare  sacre 

theologie  professor  vel  Robertus  Okeborne  canonicus  de  Oseney. 

Postea  facta  erat  nove  subuentionis  impositio  per  diffinitores. 

Diffinitum  quod  singuli  abbates  et  priores  dicti  nostri  ordinis  soluant 

presidentibus  vel  eorum  collectoribus  specialiter  deputatis  nd.1  de 
libra  iuxta  taxam  reddituum  monasteriorum  seu  prioratuum  suorum 
pro  causis  statum  et  utilitatem  totius  ordinis  concernentibus,  maxime 

pro  collegio  iam  noviter  dicto  ordini  donato  et  amortizato  sub  forma 

superius  nominata  in  Uniuersitate  Oxonie  pro  scolaribus  dicti  ordinis 

ibidem  studentibus  construendo,  modi  ficata2  auctoritate  dominorum5 
presidentium  per  collectorem  per  eos  deputatum  sub  forma  que 

sequitur,  si  videbitur  faciendum4;  —  In  del  nomine  Amen;  nos 
Johannes  divina  prouidentia  abbas  sancte  Osithe  et  eadem  prouidentia 

fol.  nr  abbas  de  Oseney  et  prior  sancti  Oswaldi  huic  presenti  capitulo 
presidentes  auctoritate  qua  fungimur  in  hac  parte  oneramus  et 
deputamus  magistrum  Thomam  Balscot  in  iure  canonico  licentiatum 

in  collectorem  nostrum  generalem,  dantes  et  concedentes  eidem 

potestatem  generalem  et  mandatum  speciale  ad  petendum,  colligen- 
dum,  recipiendum  de  omnibus  et  singulis  prelatis  infra  limitationes 

1  in  d.,  B.  :    B.  inserts  ut  before  dominorum, 
2  construendam  inedificata,  B.  4  si  necesse  fuerint  iaciendam,  B. 
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nostras  constitutis  omnes  et  singulas  multas  et  subuentiones  in  hoc 

provincial!  capitulo  impositas,  de  quibus  superius  in  actis  capituli 

plenius  continetur,  ac  ad  moderandum  et  relaxandum  easdem  multas 

et  subventiones  secundum  personarum  qualitatem  et  facultatum 

exigenciam,  necnon  acquietancias  sive  indenturas  faciendum,  prout 

sibi  melius  videbitur  expediri,  ceteraque  omnia  &  singula  perficienda  et 

expedienda  in  hac  parte  que  sunt  necessaria  &  oportuna,  cum  cuius- 
libet  cohertionis  canonice  potestate,  nobis  super  hiis  compoto  seu 

ratiocinio  specialiter  reservato. 

Sequebantur  iniunctiones  omnibus  prelatis  et  aliis  per  unum 

presidentium  sub  formula  sequente ; — In  dei  nomine  Amen;  nos 
abbas  de  sancta  Ositha  unus  presidentium  auctoritate  qua  supra 

iniungimus  prelatis  presentibus  et  procuratoribus  absentium  quod 
singulos  fratres  sacerdotes  missas  faciant  celebrare,  &  ipsi  etiam 

celebrent  pro  animabus  prelatorum,  fratrum  et  sororum  et  ceterorum 

commendatorum  et  specialiter  pro  anima  Thome  Holdene,  cuius 

anime  propicietur  deus. 

Deinde  habita  generali  confessione  cum  genuflectione  et  sequuta 

\_sic~]  .absolucione  per  prefatum  reverendissimum  in  Cristo  patrem 
&  dominum  presidentem  abbatem  de  sancta  Ositha,  sequebatur 

capituli  dissolucio  per  eundem  breviter  sub  hoc  modo;  In  dei 

nomine  Amen.  Nos  auctoritate,  qua  supra,  hoc  sacrum  capitulum 

dissoluimus  pro  presenti.  Et  sic  singuli  ad  propria  remearunt. 

53- 
[Acts  of  a  Chapte

r  
at  Northa

mpton,

1446.] 

•  Acta    capituli    generalis    canonicorum   regularium   ordinis   sancti  W.  fol. 
Augustini  in  prouincia  siue  regno  Anglic  celebrati  apud  monasterium  95 

sancti  lacobi  iuxta  Northamptone  in  quindena  sancte  Trinitatis,  anno 
domini  millesimo  ccccmoxL°  sexto. 

Acta  diei  Sabbati. 

Die  Sabbati  proximo  &  immediate  ante  dictam  quindenam  hora * 
quasi  quinta  post  meridiem,  venerabilibus  patribus  &  dominis  abbate 

monasterii  sancte  Osithe  &  priore2  prioratus  sancti  Oswaldi  de 
Nostell,  duobus  scilicet  presidentibus,  tercio  videlicet  reverendo  patre 
monasterii  de  Oseney  adhuc  absente,  quampluribus  quoque  prelatis 

1  horam,  MS.  2  prior,  MS. 
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aliis  &  procuratoribus  absencium  prelatorum  dicti  ordinis  apud  mona- 
sterium  sancti  lacobi  antedicti  in  loco  capitulari  congregates,  ceperunt 

prefati  duo  patres  presidentes  ibidem  presentes  simul  cum  prelatis  & 

procuratoribus  l  predictis  communicare  &  tractare,  per  modum  prepara- 

torium 2  &  non  aliter,  de  forma  &  modo  procedendi  in  eodem  capitulo 
crastino  tune  diuina  fauente  clemencia  incipiendo  prorogand<?que  et 
continuandfl,  secundum  formam  a  iure  limitatam  iuxta  naturam  & 

exigenciam  reformandorum  &  tractandorum  in  eodem.  Deinde  ad 

faciliorem  expeditionem  dicti  tune  futuri  processus,  preparatorie  et 

non  aliter  ut  prefertur,  presidentes  prenominati  tune  presentes  ibidem 

fecerunt  vocari  prelates  &  alios  qui  de  iure  dicto  capitulo  interesse 

tenentur.  Quibusdam  uero  prelatis  tune  personaliter  comparentibus, 
nonnullis  per  procurators,  multa  procuratoria  &,  vocatzV  visitalorifats, 

quedam  certificatoria  ibidem  exhibita  sunt  &  recepta ;  assignataque 

per  dictos  venerabiles  patres  &  dominos  presidentes  tune  presentes 

per  modum  expressatum  superius  &  non  aliter  hora  septima  in  mane 

diei  dominice  tune  crastine  ad  inchoandum  capitulum,  omnes  qui 

ibidem  congregati  fuerant  ad 3  sua  receptacula  diuerterunt. 

Acta  diei  dominice. 

Die  dominica  extunc  immediate  sequente,  hora  quasi  septima  in 

mane,  prefatis  dominis  tribus  presidentibus,  prelatis,  procuratoribus 

quorum  intererat,  &  aliis  subditis  quamplurimis  in  domo  capitulari 

predicta  congregatis,  ad  roborandum  acta  subsequentia  inuocando 

auxilium  sancti  Spiritus,  sine  cuius  opere  nichil  est  validum,  flexis 

genibus  himpnum  Veni  creator  spiritus,  cum  aliis  suffrages  consuetis 

&  oracione  Deus  qui  corda,  decantando  deuotissime  capitulum 
solempniter  inchoauerunt. 

Monicio  de  laycis  amouendis. 

Quo  officio  primitus  expleto,  cum  domini  presidentes,  prelati,  pro- 

curatores  &  alii  sua  scanna  &  sedilia  more  solito  petiissent 4,  primo 
fiebat  monicio  per  dominos  presidentes  de  omnibus  laicis  et  aliis  de 

iure  uel  consuetudine  in  dicto  capitulo  interesse  non  habentibus 

amouendis  5  sub  hac  forma ;  In  dei  nomine  Amen.  Nos  abbas  de 
Oseney  unus  presidencium  in  hoc  capitulo  vice  mea  &  collegarum 

meorum,  auctoritate  qua  in  hac  parte  fungimur,  omnes  et  singulos 

1  procurations,  MS.  '  pemissent,  MS. 
2  preparatoriorum,  MS.  5  admouendis,  MS. 
3  de,  MS. 
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presentes  ad  quos  non  spectat  de  iure  uel  consuetudine  huic  pro- 

vinciali  capitulo  interesse  monemus  sub  penis  suspencionis  &  excom- 
municacionis  quod  a  loco  isto  sine  mora  exeant  &  recedant. 

Deputacio  custodis  hostiorum. 

Quibus  amotis1,  &  quodam  lohanne  Simond  canonico  eiusdem 
monasterii  sancti  lacobi  deputato  per  unum  presidencium  vice 

omnium  in  custodem  hostii  capitularis,  de  mandate  presidencium 

vocati  sunt  prelati  qui  die  Sabbati  non  comparuerunt.  Quorum